24. *EUPHORBIA Paralias*: foliis coriaceis, lanceolatis, imbricatis; umbella subquinquefida; involuellis cordato-semiorbiculatis, concavis; nectariis semilunatis; capsulis, seminibusque lævibus.

E. Paralias Sp. pl. p. 657. Jacq. Hort. Vind. 2. p. 83. t. 188. All. Ped. 1. p. 286. n. 1042. Coll. Herb. Ped. 5. p. 123. n. 12. Pollin. Ver. 2. p. 104. Ruch. Ven. p. 119. Moric. Ven. 1. p. 379. Nacc. Ven. 3. p. 49. Suffr. Foroj. p. 144. Bert. Amæn. Ital. p. 242. n. 49. Sav. Pis. 1. p. 455.* et Bot. Etr. 1. p. 144.* Seb. et Maur. Fl. Rom. prodr. p. 163. Ten. Nap. 1. p. 265., et Syll. p. 234. n. 14. Ab Ucr. Hort. Pan. p. 198. Guss. Fl. Sic. prodr. 1. p. 547.* et Sup. 1. p. 149. a. b.* Desf. Atl. 1. p. 281. De Cand. Franç. 3. p. 334. Koch. Syn. p. 633. Reich. Exc. 3. p. 761. n. 4789., et Cent. 15. p. 7. t. 145. f. 4789.

- E. paralia* *Smith. Engl. Fl.* 4. p. 63., et *Engl. bot.* v. 3. tab. 195. *Hook. Brit. Fl. ed.* 2. p. 382. *Bert. Pl. Gen.* p. 65., et *Amon. Ital.* p. 153. n. 137. *Roep. En. Euph.* p. 66. n. 21. *Host. Austr.* 2. p. 562.
E. n. 3. Ginann. Pin. Rav. p. 231.
Tithimalo Paraliao Matth. Valgr. 1585. tom. 2. p. 1313. fig. incompl. *Anguil. Sempl.* p. 293.
Marittimus Thithimalus Cæsalp. De pl. lib. 9. cap. 9. p. 375.
Tithymalus maritimus Cup. Hort. Cath. p. 214.
T. Paralias Castell. Hort. Mess. p. 23.
T. paralius marin. Donat. De' sempl. p. 101. fig.
T. paralias, maritimus Zannich. Ist. p. 259. t. 40.
T. maritimus glauco folio Mich. Cat. hort. Flor. p. 95. n. 13., et *app.* p. 178. ad n. 18.
T. Paralius ex locis maritimis Dod. Pempt. p. 370. fig.
Ital. Tortomaglio marino. Tortomaglio tithimaloide Targ. Tozz. Diz. bot. 2. p. 99.
Suffrut. Communis in universo litore Italico. Legi in litore Lunensi *alla Marinella*, in Lunæ portu ad S. Bartholomæum prope Spediam, in Liguria occidna *a Sestri di Ponente*, et observavi in litore Ravennati. Habui Genuâ a RAINERO, Nicæâ ab Eq. Prof. MORRISIO, ex ora Adriaticâ *a Monfalcone*, et *Grado* a TOMMASINIO, Fossâ Clodiâ a MONTINIO, Comaclo ab Eq. CAMILLO SALINA, ex ora circumpadana inter *Mesola*, et *Volano* a FELISIO, ex litore Ravennati a GOZZIO, ex districtu Ariminensi *alla Catolica* ab AZZAROLIO, Senogalliâ a SALVATORIO, ANCONÂ a MARCHISIA, et a MARZIALETTO, ex portu *di Recanati* ab Eq. NARDUCCIO, Cuprâ maritimâ a PASSERINIO, ex litore Aschiano ad S. Benedictum ab ORSINO, ex litore Firmano a MARZIALETTO, et a Prof. OCTAVIANO, ex litore Pisano ab Eq. Prof. CAJET., et a Prof. PETRO SAVIO, Ostiâ a BRUNNERO, ex Sicilia ad Drepanum, et Segestam, ex Lopadusa, et Pieria ab Eq. GUSSONIO, ex Ilva a Prof. GIULIO, ex Corsica *a Calvi* a SOLEIROLIO. Floret ab Junio in Augustum.
Radix fusiformis, vel fusiformi-ramosa, longa, flexuosa, sæpe crassa. Caulis teres, erectus, vel adscendens, basi ramosus, cæspitosus, ramis strictis, aliis sterilibus, aliis floriferis, subinde etiam superne ramosus, spithamalis-sesquipedalis. Folia numerosissima, creberrima, undique sparsa, plerumque in plures series imbricata, alias vel omnia, vel superiora patentia,